



شرکت: مجتمع صنعتی آرتاویل تابر	سرمایه ثبت شده: 1,202,000
نماد: پارتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۰۰,۵۶۳	۱,۳۳۸,۹۰۰	۳,۸۹۳,۶۱۵	۶۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۸۴۸,۰۴۷)	(۱,۳۹۵,۴۳۳)	(۳,۷۳۳,۱۹۴)	(۴۳)
سود ناخالص	۳۵۲,۵۱۶	۳۳,۴۷۸	۱۶۰,۴۲۱	۹۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۰,۳۹۳)	(۹۳,۸۳۳)	(۱۹۳,۴۱۰)	۳
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۸۵۸	۰	۲۰۴	
سایر هزینه‌ها	۰	(۳,۵۳۱)	(۱,۵۳۸)	--
سود عملیاتی	۳۶۷,۰۸۱	(۶۱,۸۷۵)	(۳۳,۳۳۳)	--
هزینه‌های مالی	(۸۴,۹۵۶)	(۱۱۰,۰۷۶)	(۲۳۴,۷۵۸)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۷,۰۷۹	۸,۴۳۰	۳۶۵,۸۰۸	۳۴۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۶,۳۴۱	۳۳۳,۲۵۳	۳۵۰,۳۴۴	(۹۳)
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۵,۵۴۵	۱۶۸,۷۲۱	۳۴۷,۹۷۱	۴۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۵,۵۴۵	۱۶۸,۷۲۱	۳۴۷,۹۷۱	۴۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۳۴۵,۵۴۵	۱۶۸,۷۲۱	۳۴۷,۹۷۱	۴۶
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۳۳	(۵۱)	(۲۸)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸)	۱۸۹	۳۱۰	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۲۰۴ ۰	۱۲۸ ۰	۲۸۲ ۰	۴۸
سود پایه هر سهم	۲۰۴	۱۲۸	۲۸۲	۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰۴	۱۴۰	۲۸۹	۴۶
سرمایه	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
افزایش فروش بابت افزایش قیمت‌ها ست که در ماه ۱۵ اعمال شده است. افزایش قیمت تمام شده بابت افزایش حقوق و مواد اولیه می باشد				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود خالص	۱۹۶,۵۲۴	۱۶۸,۷۲۱	۳۴۷,۹۷۱	۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود جامع سال	۱۹۶,۵۲۴	۱۶۸,۷۲۱	۳۴۷,۹۷۱	۱۶

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۱۸,۶۸۸	۱,۷۶۶,۰۸۵	۹۸۳,۸۸۳	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۴,۲۸۷	۶۱,۴۷۱	۳۷,۶۳۶	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳۰,۳۱۹	۶۲۱,۱۴۱	۵۳۹,۳۲۹	۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰	--

۷	۱,۵۶۵,۶۴۸	۲,۴۵۲,۴۹۷	۲,۶۲۳,۱۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۵	۶۸,۸۳۲	۶۴۰,۵۶۰	۹۳۸,۷۹۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۴	۶۵۹,۸۶۳	۷۲۶,۹۰۱	۱,۳۶۱,۱۸۳	موجودی مواد و کالا
۳۰	۲,۰۲۰,۷۹۳	۱,۵۸۷,۱۵۰	۲,۰۶۶,۱۵۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۱,۱۰۰	۸۹,۵۰۰	۸۹,۵۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳۲	۲۰۷,۶۳۳	۱۰۹,۸۸۷	۳۶۴,۸۹۱	موجودی نقد
۴۹	۲,۹۸۸,۲۲۲	۲,۱۵۳,۹۹۸	۴,۷۱۰,۵۲۶	
	۱۴۹,۷۳۵	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۹	۲,۱۳۷,۹۵۷	۲,۱۵۳,۹۹۸	۴,۷۱۰,۵۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۳۱	۴,۷۰۳,۶۰۵	۵,۶۰۷,۴۹۵	۷,۳۳۳,۷۲۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۳۰۳,۰۰۰	۱,۳۰۳,۰۰۰	۱,۳۰۳,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۶,۴۳۳	۷۳,۳۴۷	۷۳,۳۴۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۴۷۹,۱۹۶	۷۶۱,۰۸۹	۹۷۱,۷۷۶	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۱,۷۳۷,۶۱۹	۲,۰۳۶,۴۳۶	۲,۳۴۷,۱۲۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۸۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۱۲۲,۶۸۸	۱۱۷,۹۱۱	۱۵۷,۴۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹	۱۲۲,۶۸۸	۲۰۲,۹۱۱	۳۴۲,۴۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۰	۱,۳۱۳,۹۹۸	۱,۴۰۰,۹۶۹	۲,۳۸۵,۳۴۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۸۵)	۱۹,۳۴۲	۱۳,۲۰۲	۱,۹۳۷	مالیات پرداختنی
(۷۸)	۱۷۹,۱۷۹	۱۷۹,۸۴۹	۳۹,۰۴۱	سود سهام پرداختنی
۳۱	۱,۳۰۴,۷۷۸	۱,۵۸۷,۹۷۶	۲,۰۷۹,۷۰۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳۳۸,۱۶۹	۱۸۶,۱۵۲	۲۶,۰۰۱	۸۲
	۴,۸۴۴,۱۸۲	۳,۳۶۸,۱۴۸	۲,۸۴۳,۲۹۸	۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴,۸۴۴,۱۸۲	۳,۳۶۸,۱۴۸	۲,۸۴۳,۲۹۸	۴۴
جمع بدهی‌ها	۵,۰۸۶,۵۹۷	۳,۵۷۱,۰۵۹	۲,۹۶۵,۹۸۶	۴۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۳۳۳,۷۲۰	۵,۶۰۷,۴۹۵	۴,۷۰۳,۶۰۵	۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۲۰۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶,۴۲۳	۰	۰	۰	۴۷۹,۱۹۶	۰	۱,۷۳۷,۶۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۲۰۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶,۴۲۳	۰	۰	۰	۴۷۹,۱۹۶	۰	۱,۷۳۷,۶۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۳۸,۴۸۳		۲۳۸,۴۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۸,۴۸۳	۰	۲۳۸,۴۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۸,۴۸۳	۰	۲۳۸,۴۸۳
سود سهام مصوب									(۳۹,۶۶۶)		(۳۹,۶۶۶)
افزایش سرمایه	۰		۰		۰				۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۹۲۴				(۱۶,۹۲۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۲۰۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۳,۳۴۷	۰	۰	۰	۷۶۱,۰۸۹	۰	۲,۰۳۶,۴۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۴۵,۵۴۵		۲۴۵,۵۴۵

	۱۳۱,۷۰۱	۰	۳۴,۰۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵۹	۱۱۱,۷۴۸	۸,۱۸۵	۱۳,۰۵۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۶۱)	(۱۴۹,۳۷۵)	(۳۹,۳۲۱)	(۱۰۳,۴۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۳,۸۱۶	۳۷۲,۸۴۴	(۱۰,۹۶۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۷	۳,۰۰۰,۴۴۳	۱,۱۳۹,۶۰۰	۱,۵۴۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۲۳	(۲,۸۷۴,۳۲۶)	(۱,۳۶۰,۱۳۸)	(۱,۰۵۳,۳۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۸	(۳۳۸,۷۸۳)	(۱۱۸,۱۸۷)	(۸۴,۹۵۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۰,۳۴۶)	(۳۸,۹۹۶)	(۳۴۹)	(۱۴۰,۸۰۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۵۱,۵۶۳)	(۳۴۹,۰۷۴)	۳۶۵,۹۶۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۹۷,۷۴۶)	(۷۶,۳۳۰)	۲۵۵,۰۰۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۷)	۳۰۷,۶۳۳	۳۰۷,۶۳۳	۱۰۹,۸۸۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۸	۱۰۹,۸۸۷	۱۳۱,۴۰۳	۳۶۴,۸۹۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید				
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد				

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تأیر	تن	۱۰,۷۷۷	۱۰,۴۹۱	۳	۱۸,۸۶۲
نخ	تن	۰	۷۰۷	--	۷۰۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تأیر	تن	۱۰,۱۲۸	۱۰,۲۸۲	(۱)	۱۹,۲۲۵
نخ	تن	۰	۳۰۵	--	۳۰۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تأیر	میلیون ریال	۲,۲۰۰,۵۶۳	۱,۲۸۰,۳۱۳	۷۲	۲,۸۴۴,۰۲۸
نخ	میلیون ریال	۰	۴۸,۵۸۷	--	۴۸,۵۸۷